
Uchwała Nr XXX/198/2013 

Rady Gminy Lubichowo 

z dnia 29 maja 2013 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2013  

Gminy Lubichowo 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 19 193 299,00 zł na skutek 
ich zwiększenia o kwotę 49 542,00 zł,  

z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie                  18 990 499,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie                  202 800,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 19 389 299,00 zł na skutek 

ich zmniejszenia o kwotę 10 458,00 zł,  

z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie                    17 818 662,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie                 1 570 637,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2a do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 196 000,00 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z kredytu. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 860 000,00 zł na skutek ich 
zmniejszenia o kwotę 210 000,00 zł oraz rozchody budżetu gminy w wysokości 
664 000,00 zł na skutek ich zmniejszenia o kwotę 150 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

W planie dochodów i wydatków budżetu gminy wyodrębnia się: 
1) Dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

w wysokości 75 000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 
82 760,00 zł i na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii w wysokości 4 630,00 zł. 

2) Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska w wysokości 10 000,00 zł oraz 
wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska w wysokości 57 730,00 zł. 

 

 



2 

 

§ 4 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy w wysokości 600 000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 196 000,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 103 880,00 zł. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

                                                                                                     Czesław Cichocki 

 



3 

 
Załącznik nr 1  
do uchwały Nr XXX/198/2013 
Rady Gminy Lubichowo  
z dnia 29 maja 2013 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2013 ROK 
          (zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 154 835,00 9 594,00 164 429,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 9 594,00 9 594,00 

    0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0,00 9 594,00 9 594,00 

600     Transport i łączność 5 000,00 1 500,00 6 500,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 5 000,00 1 500,00 6 500,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 1 500,00 6 500,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 174 600,00 4 000,00 178 600,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 174 600,00 4 000,00 178 600,00 

    0830 Wpływy z usług 500,00 4 000,00 4 500,00 

750     Administracja publiczna 69 020,00 473,00 69 493,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 020,00 473,00 3 493,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  
o podobnym charakterze 

0,00 100,00 100,00 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 23,00 23,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 150,00 150,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 452,00 200,00 1 652,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 7,00 7,00 

 

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 0,00 7,00 7,00 

 
0920 Pozostałe odsetki 0,00 7,00 7,00 



4 

 
1 2 3 4 5 6 7 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 834 461,00 10 200,00 4 844 661,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych  
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

705 000,00 200,00 705 200,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 200,00 700,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 908 500,00 5 000,00 1 913 500,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 11 000,00 1 500,00 12 500,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 3 500,00 5 500,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

103 000,00 5 000,00 108 000,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

10 000,00 5 000,00 15 000,00 

758     Różne rozliczenia 9 041 496,00 14 369,00 9 055 865,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 12 320,00 14 369,00 26 689,00 

    0920 Pozostałe odsetki 12 320,00 14 369,00 26 689,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 310 900,00 1 100,00 312 000,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 500,00 1 100,00 301 600,00 

    0920 Pozostałe odsetki 500,00 1 100,00 1 600,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 5 499,00 5 499,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 35,00 35,00 

  
  
  

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości  

0,00 35,00 35,00 

92116   Biblioteki 0,00 5 464,00 5 464,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości  

0,00 5 464,00 5 464,00 



5 

 
1 2 3 4 5 6 7 

bieżące razem: 18 943 757,00 46 742,00 18 990 499,00 

 

w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 2 800,00 2 800,00 

 

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 0,00 2 800,00 2 800,00 

 
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 800,00 2 800,00 

majątkowe razem: 200 000,00 2 800,00 202 800,00 

 

w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 19 143 757,00 49 542,00 19 193 299,00 

 

w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

  
  

Przewodniczący Rady Gminy 
 

                                                                                                                                                                                                                       Czesław Cichocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 
Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XXX/198/2013 
Rady Gminy Lubichowo  
z dnia 29 maja 2013 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2013 ROK 
   (zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 053 518,00 - 255 578,00 1 797 940,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 915 500,00 152 270,00 1 067 770,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 152 270,00
2a) 

164 270,00 

  01041   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  941 183,00 - 407 848,00 533 335,00 

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 571 451,00 - 248 687,00
2a1) 

322 764,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 369 732,00 - 159 161,00
2a1) 

210 571,00 

600     Transport i łączność 861 600,00 163 000,00 1 024 600,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 28 000,00 28 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00
1c) 

1 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 899,00
1a1) 

899,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 200,00
1a1) 

5 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 580,00
1a2) 

17 580,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 321,00
1a2) 

3 321,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 861 600,00 135 000,00 996 600,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 424 000,00 135 000,00
2a) 

559 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 351 100,00 22 000,00 373 100,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 351 100,00 22 000,00 373 100,00 

  
  

  
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 500,00 12 000,00
1a2) 

153 500,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 10 000,00
1a2) 

10 000,00 

851     Ochrona zdrowia 75 000,00 12 390,00 87 390,00 



7 

 
1 2 3 4 5 6 7 

  85153   Zwalczanie narkomanii 3 000,00 1 630,00 4 630,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 630,00
1a2) 

4 630,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 72 000,00 10 760,00 82 760,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 21 200,00 10 760,00
1a2) 

31 960,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 907 063,00 47 730,00 954 793,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat  
i kar za korzystanie ze środowiska 

70 000,00 47 730,00 117 730,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 47 730,00

2a) 
47 730,00 

  

 

Wydatki razem: 19 399 757,00 - 10 458,00 19 389 299,00 

  

z tego: 
1)  wydatki bieżące

1) 

z tego: 
a) wydatki jednostek budżetowych

1a) 

z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1a1) 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
1a2) 

b) dotacje na zadania bieżące
1b) 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych
1c) 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3

1d) 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji
1e) 

f) obsługa długu
1f) 

2) wydatki majątkowe
2) 

z tego: 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne

2a) 

w tym: 
- na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3

2a1)
 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów  
do spółek prawa handlowego

 2b)
 

 
17 756 272,00 

 
12 930 377,00 

 
8 166 655,00 
4 763 722,00 

307 952,00 
4 209 943,00 

 
0,00 
0,00 

308 000,00 
1 643 485,00 

 
1 475 485,00 

 
 

941 183,00 
 

168 000,00 

 
62 390,00 

 
61 390,00 

 
6 099,00 

55 291,00 
0,00 

1 000,00 
 

0,00 
0,00 
0,00 

- 72 848,00 
 

- 72 848,00 
 
 

- 407 848,00 
 

0,00 

 
17 818 662,00 

 
12 991 767,00 

 
8 172 754,00 
4 819 013,00 

307 952,00 
4 210 943,00 

 
0,00 
0,00 

308 000,00 
1 570 637,00 

 
1 402 637,00 

 
 

533 335,00 
 

168 000,00 

  
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

                                                                                                                                                                                                                      Czesław Cichocki



8 

 
Załącznik nr 2a  
do uchwały Nr XXX/198/2013 
Rady Gminy Lubichowo  
z dnia 29 maja 2013 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2013 r. (nie ujętych w WPF) 
po zmianach 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

rok 
budżetowy 

2013 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 

budowy wodociągu 
Lubichowo-Mościska 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 --- 

A.               --- 
B.               --- 
C.               --- 
…               --- 

--- 
Urząd Gminy 
Lubichowo 

2. 010 
01010 
90019 

6050 
Rozbudowa 

oczyszczalni ścieków 
w Lubichowie 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 --- 

A.               --- 
B.               --- 
C.               --- 
…               --- 

--- 
Urząd Gminy 
Lubichowo 

3. 010 01010 6060 

Zakup pompy  
do przepompowni 

ścieków PS 6  
(ul. Jeziorna) 

5 400,00 5 400,00 5 400,00 --- 

A.               --- 
B.               --- 
C.               --- 
…               --- 

--- 
Urząd Gminy 
Lubichowo 

4. 010 01041 
6058 
6059 

Rozbudowa i remont 
świetlicy w Bietowie 

wraz 
z wyposażeniem 

331 961,00 331 961,000 130 766,00 --- 

A.               --- 
B.               --- 
C.               --- 
…               --- 

201 195,00 
Urząd Gminy 
Lubichowo 

5. 010 01041 
6058 
6059 

Przebudowa i remont 
świetlicy w Szteklinie 

wraz 
z wyposażeniem 

201 374,00 201 374,00 79 805,00 --- 

A.               --- 
B.               --- 
C.               --- 
…               --- 

121 569,00 
Urząd Gminy 
Lubichowo 

6. 600 60016 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 

przebudowy drogi 
w m. Lubichowo  
(ul. Ks. Lorenza) 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 --- 

A.               --- 
B.               --- 
C.               --- 
…               --- 

--- 
Urząd Gminy 
Lubichowo 



9 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

7. 600 60016 6050 

Budowa chodników 
w m. Ocypel 
(ul. Leśna,  

ul. Lubichowska) 

62 000,00 62 000,00  62 000,00 --- 

A.               --- 
B.               --- 
C.               --- 
…               --- 

--- 
Urząd Gminy 
Lubichowo 

8. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi 
w m. Lubichowo 
(ul. Podgórna) 

485 000,00 485 000,00 485 000,00 --- 

A.               --- 
B.               --- 
C.               --- 
…               --- 

--- 
Urząd Gminy 
Lubichowo 

9. 754 75412 6050 
Rozbudowa strażnicy 

OSP Zielona Góra 
12 000,00 12 000,00 12 000,00 --- 

A.               --- 
B.               --- 
C.               --- 
…               --- 

--- 
Urząd Gminy 
Lubichowo 

10. 801 80101  6050 
Remont budynku 

PSP Lubichowo przy 
ul. Dworcowej 15 

75 367,00 75 367,00 75 367,00 --- 

A.               --- 
B.               --- 
C.               --- 
…               --- 

--- 
Publiczna Szkoła 

Podstawowa  
w Lubichowie 

11. 801 80104 6050 

Zakup pieca c.o. 
do budynku 
Publicznego 
Przedszkola  

w Lubichowie – 
Oddział w Ocyplu 

5 535,00 5 535,00 5 535,00 --- 

A.               --- 
B.               --- 
C.               --- 
…               --- 

--- 
Publiczne 

Przedszkole  
w Lubichowie 

12. 900 90002 6010 

Rekultywacja 
składowiska 

odpadów w Bietowie 
– podwyższenie 

kapitału własnego 
ZUOK „Stary Las” 

Sp. z o. o. 
w Starogardzie 

Gdańskim 

168 000,00 168 000,00 168 000,00 --- 

A.               --- 
B.               --- 
C.               --- 
…               --- 

--- 

Zakład Utylizacji 
Odpadów 

Komunalnych 
„Stary Las”  
Sp. z o. o.   

w Starogardzie 
Gdańskim  

Ogółem: 1 570 637,00 1 570 637,00 1 247 873,00 --- --- 322 764,00 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:                                                                                  
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)                                                     
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   C. Inne źródła 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                                                                                                                                                       Czesław Cichocki                         



10 

 

Załącznik nr 3 
do uchwały Nr XXX/198/2013 
Rady Gminy Lubichowo 
z dnia 29 maja 2013 r. 

 

                            

 
 
1) w tym: 
a) kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu (rozbudowa i remont świetlicy w Bietowie wraz z wyposażeniem – część UE) 
– 196 000,00 zł, 
b) kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów – 103 880,00 zł. 
 
2) w tym: 
a) spłata kredytu zaciągniętego na rozbudowę Gimnazjum w Lubichowie - III segment – sala gimnastyczna + węzeł żywieniowy 
– 484 000,00 zł, 
b) spłata kredytu zaciągniętego na rozbudowę budynku PSP o część przedszkolną przy ul. Zblewskiej 30 w Lubichowie – 
50 000,00 zł, 
c) spłata kredytu zaciągniętego na budowę ujęcia ze stacją wodociągową w Zielonej Górze oraz wodociągu w miejscowościach: 
Lipinki Królewskie, Zielona Góra, Budy, Zelgoszcz wyb. i Mościska – 50 000,00 zł. 
 
3) spłata pożyczki z WFOŚiGW w Gdańsku zaciągniętej na uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie Lubichowo,   
etap I (budowa kanalizacji w m. Zelgoszcz i Lubichowo) – 80 000,00 zł. 
 
 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
                                                                                                                             Czesław Cichocki           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przychody i rozchody budżetu gminy w 2013 r. 
(po zmianach) 

    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 
2013 r. 

Przychody ogółem:  860 000,00 

1. Kredyty 
1)

 § 952 299 880,00 

2. Wolne środki 
 

§ 950 560 120,00 

Rozchody ogółem:   664 000,00 

1. Spłaty kredytów 
2) 

§ 992  584 000,00 

2. Spłaty pożyczek 
3)

 § 992 80 000,00 



11 

 

UZASADNIENIE 
 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 49 542,00 zł, zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 210 000,00 zł (zmniejsza się planowane 
kredyty: na realizację zadania pn. „Rozbudowa i remont świetlicy w Bietowie wraz 
z wyposażeniem” – część UE o kwotę 60 000,00 zł i na  spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów o kwotę 210 120,00 zł, jednocześnie zwiększa się wolne 
środki o kwotę 60 120,00 zł). 

3. Zmniejsza się rozchody budżetu o kwotę 150 000,00 zł z tytułu spłaty pożyczki 
zaciągniętej na uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie Lubichowo, 
etap I (budowa kanalizacji w m. Zelgoszcz i Lubichowo) na skutek jej umorzenia 
przez WFOŚiGW w Gdańsku. 

4. Zmniejsza się wydatki na realizację inwestycji współfinansowanych ze środków 
unijnych o kwotę 407 848,00 zł (oszczędności przetargowe). 

5. Ww. środki w kwocie 397 390,00 zł przeznacza się na: 
- realizację gminnego programu przeciwdziałania narkomanii (niewykorzystane środki 
z 2012 r. z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych) – 
1 630,00 zł, 
- realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
(niewykorzystane środki z 2012 r. z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych) – 10 760,00 zł,  
- realizację zadań z zakresu ochrony środowiska – rozbudowę oczyszczalni ścieków 
w Lubichowie (niewykorzystane środki z  2012 r. z  tytułu opłat za korzystanie 
ze środowiska) – 47 730,00 zł, 
- przebudowę drogi w m. Lubichowo (ul. Podgórna) – 135 000,00 zł (zwiększenie 
środków),  
- wypłatę odszkodowania za grunty przejęte pod drogą publiczną (po podziale 
nieruchomości) – 10 000,00 zł, 
- utwardzenie placu manewrowego przy ul. Dworcowej – 12 000,00 zł, 
- rozbudowę oczyszczalni ścieków w Lubichowie – 152 270,00 zł; łącznie 
200 000,00 zł, w tym: 47 730,00 zł - ze środków z tytułu opłat za korzystanie 
ze środowiska,  
- pomoc rzeczową dla Powiatu Starogardzkiego (remont chodnika przy drodze 
powiatowej Nr 2721G – część ulicy Słonecznej w Lubichowie) – 28 000,00 zł. 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                                                             Czesław Cichocki           
 
 
 

  


